
Zarządzenie Nr 1/2015 
Burmistrza Rzgowa 

z dnia 2 stycznia 2015r. 
 
 

w sprawie określenia liczby zastępców Burmistrza Rzgowa oraz powołania zastępcy 
Burmistrza Rzgowa 

 
Na podstawie art. 26a ust.1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 

gminnym (t.j. Dz.U. z 2013r. poz. 594, z 2013r. poz.645 i 1318, z 2014r. poz.379 i 1072)  
w zw. z art. 4 ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 21 listopada 2008r. o pracownikach samorządowych  
(t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1202) oraz art. 68§ 1¹ i art. 682 ustawy z dnia 26 czerwca 1974r. - 
Kodeks pracy (t.j. Dz.U. z 2014r. poz. 1502) zarządzam, co następuje: 

 
§ 1. Liczba zastępców Burmistrza Rzgowa wynosi jeden. 
 
§ 2. Na stanowisko zastępcy Burmistrza Rzgowa powołuję z dniem 2 stycznia 2015r. 

Pana mgr Mateusza Kamińskiego. 
 
§ 3. Powołanie powoduje nawiązanie stosunku pracy w pełnym wymiarze czasu pracy 

na czas nieokreślony w Urzędzie Miejskim w Rzgowie z dniem określonym w § 2. 
 
§ 4. Wygaśnięcie mandatu burmistrza przed upływem kadencji jest równoznaczne  

z odwołaniem zastępcy. 
 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób 
zwyczajowo przyjęty. 
 
 
 
   Burmistrz Rzgowa 
   /-/Konrad Kobus 


